行中

2021

年 07

月 19

日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn

）《关于公司签署日常经

营重大合同的公告》（公

告编号：2021-064）

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

序号 重大事项概述 披露日期 公告编号 公告名称 披露媒体

1
向不特定对象发行

可转换公司债券

2021-09-07 2021-089

关于向不特定对象发行可转换公司

债券申请获得深圳证券交易所受理

的公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2021-12-03 2021-130

关于向不特定对象发行可转换公司

债券申请获得深圳证券交易所创业

板上市委审核通过的公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

锦浪科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

103

2 股权激励

2021-04-26 2021-020

关于调整2020年限制性股票激励计

划预留授予部分回购价格及回购注

销部分限制性股票的公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2021-04-28 2021-035

关于2020年限制性股票激励计划首

次授予第一个限售期解除限售股份

上市流通的提示性公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2021-05-13 2021-044

关于调整2020年限制性股票激励计

划首次授予部分回购价格及回购注

销部分限制性股票的公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2021-07-06 2021-062

关于2020年限制性股票激励计划预

留授予部分第一个限售期解除限售

股份上市流通的提示性公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

3 权益分派

2021-06-23 2021-056 2020年年度权益分派实施公告
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2021-09-07 2021-088 2021年半年度权益分派实施公告
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

锦浪科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

104

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,601,053 62.20%   57,783,105 -8,156,486 49,626,619 140,227,672 56.64%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 90,601,053 62.20%   57,783,105 -8,156,486 49,626,619 140,227,672 56.64%

  其中：境内法人

持股
12,780,029 8.77%   8,946,020  8,946,020 21,726,049 8.78%

   境内自然

人持股
70,402,200 48.33%   48,837,085 -737,662 48,099,423 118,501,623 47.86%

   基金理财

产品等
7,418,824 5.09%   -7,418,824 -7,418,824 0 0.00%

 4、外资持股

  其中：境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件股份 55,059,736 37.80%   44,161,702 8,131,136 52,292,838 107,352,574 43.36%

 1、人民币普通股 55,059,736 37.80%   44,161,702 8,131,136 52,292,838 107,352,574 43.36%

 2、境内上市的外

资股

 3、境外上市的外

资股

 4、其他

三、股份总数 145,660,789 100.00%   101,944,807 -25,350 101,919,457 247,580,246
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2021年5月7日，公司2020年限制性股票激励计划首次授予第一个限售期解除限售股份上市流通，本次可解除限售的

锦浪科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

105

限制性股票数量为599,454股，实际可上市流通数量为528,054股。

2、2021年6月7日，公司向特定对象发行的股份解除限售，本次解除限售的股份数量为7,444,191股。

3、公司于2021年6月22日在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成回购、注销手续，本次回购注销的数量合计股

份25,350股。

4、2021年5月17日，公司召开2020年年度股东大会审议通过《关于2020年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议

案》，本次权益分派股权登记日为2021年6月29日，除权除息日为2021年6月30日，以公司现有总股本145,660,789股为基

数，以资本公积金向全体股东每10股转增7股。

5、2021年7月9日，公司2020年限制性股票激励计划首次授予第一个限售期解除限售股份上市流通，本次可解除限售的

限制性股票数量为107,610股，实际可上市流通数量为103,275股。

6、2021年10月25日，师晨光因届满辞去董事职务，其所持有的无限售条件股份转为高管锁定股。

股份变动的批准情况